[bookmark: _Hlk150849486],ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

   [image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần 17 - HKI. Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 25/12/11/2023 đến ngày 31/12/2023

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
(25/12)
	Học sinh nghỉ- Giáo viên chấm bài (Cả ngày)
9g00 GVBM Lịch sử có mặt theo sự điều động của PGD

	Thứ ba
(26/12)
	7g30-8g15: Kiểm tra HKI Hóa 9
8g45- 9g30: Kiểm tra HKI Tin 9
10g00-10g45: Kiểm tra Địa 9
7g30: Kiểm tra HKI Tin học 6 (theo ca)
7g30: Kiểm tra bổ sung cho các học sinh vắng kiểm tra HK1 (có đơn xin kiểm tra bổ sung của phụ huynh ghi lí do vắng).

	13g00: Giáo viên chấm bài
14g: Họp trực tuyến thành viên hội đồng chấm thi Hội thi Giáo viên dạy giỏi THCS – cấp thành phố Thủ Đức năm học 2023-2024 (cô Hiệp; thầy Hoàn; cô Huệ; thầy Đức; cô Liễu; cô Ngọc Diễm)
15g30g: Họp liên tịch triển khai công tác HKII tại phòng HĐSP

	Thứ tư
(27/12)
	Học bình thường theo TKB
GVBM sửa bài KT HKI và phát bài cho học sinh
	Hoàn tất phụ trội- Hoà nhập khuyết tật nộp PGD (PHT CM)
14h45 – 16h15: Tập nghi thức Đội (TPT, BCH LĐ, HS)

	Thứ Năm
 (28/12)
	Học bình thường theo TKB
GVBM sửa bài KT HKI và phát bài cho học sinh
	15h30 – 16h15: Tập nghi thức Đội (TPT, BCH LĐ, HS)

	Thứ sáu
(29/12)
	Học bình thường theo TKB
GVBM sửa bài KT HKI và phát bài cho học sinh
	Niêm phong bài thi HKI thực hiện lưu trữ bài thi theo quy định (PHT kiểm tra, kèm biên bản)
Hoàn tất chấm thi đua HKI, thực hiện công khai kết quả (CTCĐ)
15g: Họp ban đại diện CMHS tại phòng HĐSP

	Thứ bảy
(30/12)
	9g00 GVBM Văn có mặt theo sự điều động của PGD

	Chủ nhật
(31/12)

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg